Ofício n.º 315/GSC

Unaí (MG), 3 de novembro de 2011.

  Senhor Prefeito,

  Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção à solicitação do

Vereador Ilton Campos, por ocasião da 35ª Reunião Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 16ª

Legislatura, realizada no dia 31 de outubro do corrente, solicitar o envio a esta Casa de cópia da

documentação de desafetação do terreno público da União onde está situado o Distrito de

Ruralminas em favor deste Município.

Na oportunidade, informo-lhe que solicitada documentação deverá ser juntada ao

Projeto de Lei n.º 77/2011, de sua autoria, que estabelece o perímetro urbano do Distrito de

Ruralminas, Município de Unaí (MG).

Atenciosamente,

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Antério Mânica

Unaí – Minas Gerais